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Esittelijä: Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi 

 
Karkkilan kaupunginjohtaja Tuija Telén on valittu Uudenmaan 
maakuntavaltuustossa 12.9.2023 Uudenmaan seuraavaksi 
maakuntajohtajaksi. Tämän johdosta kaupunginjohtaja Telén tullee  
irtisanoutumaan Karkkilan kaupunginjohtajan virasta, kun Uudenmaan 
maakuntavaltuuston päätös on lainvoimainen. 
 
Kaupunginjohtajan todennäköinen irtisanoutuminen käsiteltäneen 
kaupunginhallituksen ylimääräisessä kokouksessa 23.10.2023 ja valtuusto  
merkinnee asian tiedokseen kokouksessaan 23.10.2023.  
 
Uuden kaupunginjohtajan rekrytoinnin nopeaksi käynnistämiseksi 
kaupunginhallituksen on jo tässä vaiheessa tarkoituksenmukaista merkitä 
suunniteltu irtisanoutumisaikataulu tiedokseen sekä käynnistää viipymättä 
seuraajahakuun liittyviä toimenpiteitä. On tarkoituksenmukaista hankkia 
rekrytoinnin tueksi ulkoinen asiantuntijapalvelu. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
 
 Kaupunginhallitus päättää 

1) merkitä tiedokseen kaupunginjohtaja Tuija Telénin suunnitellun 
irtisanoutumisaikataulun, 
2) valtuuttaa kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 
konsernipalvelujohtajan valmistelemaan ja hankkimaan kaupunginjohtajan 
rekrytoinnissa tarvittavan ulkopuolisen asiantuntijapalvelun, ja 
3) että valtuustoryhmien puheenjohtajat, valtuuston puheenjohtajisto ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtajisto käyvät hallituksen puheenjohtajan 
johdolla lähetekeskustelun kaupunginjohtajan viran kelpoisuusehdoista ja 
viran auki julistamisesta . 
 

Päätös: Essi Jumisko esitti Paula Salapuron kannattamana, että 
päätösehdotukseen lisätään kohdaksi  
4) päättää perustaa työryhmän valmistelemaan uuden kaupunginjohtajan 
valintaa ja viransijaisuusjärjestelyjä. Kukin valtuustoryhmä voi asettaa 
ryhmään yhden edustajan. Edustajat nimetään kaupunginhallituksen 
kokouksessa 23.10.2023. 
Esittelijä teki päätösehdotukseen lisäyksen kohdaksi 5) tarkastaa tämän 
pykälän kokouksessa. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi esitetyt muutokset yksimielisesti ja tarkasti 
pykälän kokouksessa. 
 
Merkittiin, että kaupunginjohtaja Tuija Telén poistui esteellisenä asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 21.24 - 22.16. 
 
Pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 22.17 - 22.24. 
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